
PROPONENTE

OBSERVACIONES:

1 COORDINADOR CUMPLE 51-54 2  34-49 
2 SUPERVISOR CUMPLE 55-57 Cuadro No. 1  34-49 
3 SUPERVISOR CUMPLE 58-60 Cuadro No. 2  34-49 
4 SUPERVISOR CUMPLE 61-63 Cuadro No. 3  34-49 

5 SUPERVISOR CUMPLE 64-67
Aspectos 

Generales

6 SUPERVISOR CUMPLE 68-70

7 SUPERVISOR CUMPLE 71-73

8 SUPERVISOR CUMPLE

1 2 3

1
SECRETARIA DE 

EDUCACION DISTRITAL
SERVIASEO SA SERVIASEO SA 100% 100% 8/08/2012 20/01/2013 CUMPLE 104  CUMPLE 

2

UNIVERSIDAD 

PEDAGOGICA DE 

COLOMBIA

SERVIASEO SA SERVIASEO SA 100% 100% 20/05/2012 25/03/2013 CUMPLE 105 - 106  CUMPLE 

3
CONSEJO SUPERIOR DE 

LA JUDICATURA
SERVIASEO SA SERVIASEO SA 100% 100% 1/11/2012 31/10/2013 CUMPLE 107  CUMPLE 

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

 VALOR EN $ OBJETO FOLIO

CONCEPTO 

FRENTE A LA 

PRESTACION 

OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA                          18.668.582.322,00 
CUMPLE

EXPERIENCIA MÍNIMA                            2.850.000.000,00 

KENDRY JOHANNA AYALA INSUMOS ASEO

                           4.915.772.931,00 

                           7.977.886.548,00 

                           5.774.922.843,00 

Especificaciones Técnicas Mínimas (Numeral 4.3.1) CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES %

PORCENTAJE A 

APLICAR
FECHA INICIO

FECHA 

TERMINACIÓN

NOHORA ROCIO ZUÑIGA

ALEJANDRA FRANCO ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE
ROSALBA GAMBA MAQUINARIA CUMPLE

LEIDY MONSALVE ESPÉCIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE

MIGUEL ANGEL ROMERO 

JOSE DAVID PINZON 

CUMPLE

1. El proponente subsanó la especificaciones tecnicas de los productos. 

2. El proponente subsanó, hoja de vida de un supervisor. 

ESPECIFICACIONES TECNICAS MÍNIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

N° HOJAS DE VIDA (Numeral 3.1.3) Cargo CUMPLIMIENTO FOLIO N° REQUISITO CUMPLIMIENTO FOLIO

WALTER JOSE DIAZ PERSONAL CUMPLE

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

SERVIASEO SA
% DE PARTICIPACIÓN Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

INTEGRANTES PIERRE QUIÑONEZ CARDENAS 100%  CUMPLE 



INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE

 $           2.709.829.461,60 PORCENTAJE DE ERROR

 $           2.709.829.462,47 0,00%

 $                                 (0,87) CUMPLE

Cálculo de diferencia economica

VALOR OFERTADO VALOR UMNG DIFERENCIA

 $    2.013.090.512  $    2.013.090.513 (1)$                         

 $         40.354.400  $          40.354.400 -$                       

 $         21.660.000  $          21.660.000 -$                       

 $       353.057.688  $        353.057.688 -$                       

 $   2.428.162.600  $    2.428.162.601 (1)$                         

 $       242.816.260  $        242.816.260 (0)$                         

 $    2.670.978.860  $    2.670.978.861 (1)$                         

 $         38.850.602  $          38.850.602 (0)$                         

 $   2.709.829.462  $    2.709.829.462 (1)$                         

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

SERVIASEO SA

VALOR TOTAL  DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA DEL 

CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

Observaciones:

PROPUESTA ECONOMICA

VALOR PRESENTADO Rango (95% al 100%)

VALOR CORREGIDO
95,08%

DIFERENCIA

SUBTOTAL

AIU 10%

SUBTOTAL+AIU

IVA 16% de AIU

VALOR TOTAL DE LA OFERTA

DESCRIPCIÓN

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL 


